

Mostiště - oprava komunikace parc. č.331/4, 168/20

| Název položky | MJ | Množství | Cena/MJ | Celkem (Kč) |
|--|----|----------|---------|----------------------|
| 1 Odtěžení zeminy v tl. 15 cm (100*4*0,15)m; 60 m3 | m3 | 60 | 211 | 12 660,00 Kč |
| 2 Doprava na skládku do 3 km | t | 90 | 119 | 10 710,00 Kč |
| 3 Poplatek uložení na skládku | t | 90 | 10 | 900,00 Kč |
| 4 Podrovnání a srovnání podkladu v tl. do 5cm stěrkokrtí 0-32 mm (225*4) | m2 | 900 | 93 | 83 700,00 Kč |
| 5 Úprava povrchu cesty asfaltovým recykliátem tl. 0,15 cm vč. dopravy asfaltového recykliátu ze skládky Města do 3 km vč. srovnání a zhutnění vibračním válcem | m2 | 900 | 221 | 198 900,00 Kč |
| 6 2x asfaltové zastříknutí se zadrčením | m2 | 900 | 136 | 122 400,00 Kč |
| 7 Výšková úprava kanalizačních šachet s obetonováním | ks | 3 | 3500 | 10 500,00 Kč |
| Celkem bez DPH | | | | 439 770,00 Kč |
| DPH 21% | | | | 92 351,70 Kč |
| Celkem s DPH | | | | 532 121,70 Kč |


CONTENT
 s.r.o.
 Přítkop 838/6, 602 00 Brno, tel.: 566 521 721
 IČ: 163492164, DIČ: CZ63492164